
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/wc-kartac-kartacek-na-zuby/

WC kartáč Kartáček na zuby

Kód zboží: DZ769-X
Značka: Nezadán

Popis:
Líbí se vám běžně používané věci, které padnou akorát do ruky, ve verzích XXL? Dokážete
si představit úklid záchodové mísy pomocí kartáčku na zuby? WC kartáč ve tvaru kartáčku
na zuby je věrnou kopií běžně používaných kartáčků, jen ve verzi XXL!

Překvapte touto vychytávkou své blízké a především děti, které budou mít neskutečnou
radost až XXL kartáček uvidí. Navíc je to skvělý designový doplněk do vaší koupelny a při
pohledu na něj bude čištění o dost větší zábava. Naučte své děti čistotě a zapojte je do
klasických domácích prací, mezi které patří také čištění WC mísy. Zezačátku možná budou
chtít kartáčkem spíše mýt stěny a další věci, ale časem se naučí, že nejde o hračku a
perfektně vyblýskají WC.

Parametry:
• Délka - celková (cm): 45

Fotky:

https://armik.cz/wc-kartac-kartacek-na-zuby/

	WC kartáč Kartáček na zuby

